
Selettiva Nord Cassano S. 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 IVANDIC R. 13:26.948
Tempo gara

1 1:54.210 12:52:36.828

2 1:52.381 12:54:29.209

3 1:52.772 12:56:21.981

4 1:53.363 12:58:15.344

5 1:55.389 13:00:10.733

6 1:54.341 13:02:05.074

7 1:55.856 13:04:00.930

 Po. 2 - # 18 DONDE G. + 09.676
Diff. Primo

1 1:54.821 12:52:37.634

2 1:55.478 12:54:33.112

3 1:55.255 12:56:28.367

4 1:55.358 12:58:23.725

5 1:55.390 13:00:19.115

6 1:55.691 13:02:14.806

7 1:55.800 13:04:10.606

 Po. 3 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 20.493
Diff. Primo

1 1:57.156 12:52:39.560

2 1:56.252 12:54:35.812

3 1:57.496 12:56:33.308

4 1:57.741 12:58:31.049

5 1:58.362 13:00:29.411

6 1:56.264 13:02:25.675

7 1:55.748 13:04:21.423

 Po. 4 - # 9 BERTACCO T. + 25.398
Diff. Primo

1 2:06.111 12:52:49.671

2 1:55.897 12:54:45.568

3 1:57.660 12:56:43.228

4 1:56.784 12:58:40.012

5 1:55.955 13:00:35.967

6 1:54.587 13:02:30.554

7 1:55.774 13:04:26.328

 Po. 5 - # 71 SALVI A. + 1:01.283
Diff. Primo

1 2:05.030 12:52:48.211

2 2:03.441 12:54:51.652

3 2:03.178 12:56:54.830

4 2:04.158 12:58:58.988

5 2:00.999 13:00:59.987

6 2:01.396 13:03:01.383

7 2:00.830 13:05:02.213

 Po. 6 - # 311 PIRONE A. + 1:03.644
Diff. Primo

1 1:58.354 12:52:41.144

2 1:57.843 12:54:38.987

3 1:58.380 12:56:37.367

4 2:24.055 12:59:01.422

5 2:00.533 13:01:01.955

6 2:01.563 13:03:03.518

7 2:01.056 13:05:04.574

 Po. 7 - # 36 VOLPE F. + 1:18.081
Diff. Primo

1 2:00.786 12:52:43.381

2 2:01.947 12:54:45.328

3 2:06.439 12:56:51.767

4 2:04.113 12:58:55.880

5 2:03.110 13:00:58.990

6 2:08.646 13:03:07.636

7 2:11.375 13:05:19.011

 Po. 8 - # 121 VITALE F. + 1:58.701
Diff. Primo

1 2:11.818 12:52:54.565

2 2:07.852 12:55:02.417

3 2:07.502 12:57:09.919

4 2:09.340 12:59:19.259

5 2:12.081 13:01:31.340

6 2:14.184 13:03:45.524

7 2:14.107 13:05:59.631

 Po. 9 - # 28 ROSSI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.647 12:52:56.012

2 2:08.816 12:55:04.828

3 2:13.749 12:57:18.577

4 2:20.532 12:59:39.109

5 2:12.677 13:01:51.786

6 2:13.731 13:04:05.517

 Po. 10 - # 13 CHIAVELLI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.328 12:52:48.398

2 2:10.466 12:54:58.864

3 2:10.150 12:57:09.014

4 2:32.229 12:59:41.243

5 2:12.430 13:01:53.673

6 2:13.633 13:04:07.306

 Po. 11 - # 122 GOTTARDI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.570 12:53:31.821

2 2:07.555 12:55:39.376

3 2:11.848 12:57:51.224

4 2:07.035 12:59:58.259

5 2:08.614 13:02:06.873

6 2:09.399 13:04:16.272

Fastest lap: 1:52.381 
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